
 
 
 

 

IL  SINDACO 

 
 
 

Visto il decreto prot n 5221 del 17 dicembre 2021 con cui è stato affidato l'incarico di 

Responsabile della Protezione dei Dati personale (RPD) per il Comune di Torino al dr Roberto 

Breviario; 

 

Visto il decreto di proroga dell’incarico di Responsabile della Protezione Dati Personale 

prot. n. 4995 del 06 ottobre 2022 sino al 31 dicembre 2022;  

 

Preso atto della necessità di assicurare la continuità delle funzioni;  

 

                 DECRETA 

 

di prorogare l'affidamento dell'incarico di Responsabile della Protezione dei Dati 

personale (RPD) per il Comune di Torino al dr. Roberto Breviario fino a nuovo provvedimento. 

 

 
Torino li  
 
 
 
 
              Il Sindaco 

            Stefano Lo Russo 

 
 


		2022-12-30T12:52:11+0100
	STEFANO LO RUSSO




